
 

 

 

ZP.271.17.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 1605) Zamawiający - Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk - 

informuje, że w dniu 26.09.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.:   

Budowa placu zabaw w miejscowości Brańszczyk  

Do upływu terminu składania ofert złożono 8 ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby 
Wykonawcy Cena oferty brutto Okres gwarancji 

 
1. 

AVIS-ECO Ekologiczne Place Zabaw 
Marek Małecki 

ul. Turystyczna 106,  
20-230 Lublin 

310 446,85 zł 48 miesięcy 

2. 
WALVI SP. z o. o.  

ul. Kineskopowa 1 BUD A lok. 1 
05-500 Piaseczno 

367 770,00 zł 48 miesięcy 

3. 

GRUPA MAGIC GARDEN  
Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52-54,  
88-100 Inowrocław 

363 554,79 zł 

 

48 miesięcy 

4. 
Argon Klaudiusz Półtorak 

37-700 Przemyśl,  
ul. Grunwaldzka 121/86 

244 993,86 zł 48 miesięcy 

5. 
SIMBA GROUP SP. Z O. O.  

ul. Zimna 15 
20-204 Lublin 

260 008,52 zł 48 miesięcy 

6. 
P.W. Pronat Roman Bochniarz 

Stara Wieś–Stasin 1 
21-010 Łęczna  

185 500,00 zł 48 miesięcy 

7. 

GOCiN Sp. z o. o.  
ul. Borki 10 

37-300 Leżajsk 
 

319 140,09 zł 48 miesięcy 



 

 

 

8. 

 
MRK-TECHNIK.pl Marek Koterwas, 

Renata Koterwas–Żebrowska 
spółka cywilna 

ul. Ks. Antoniego Pęksy 1 
07-410 Ostrołęka 

 

244 647,00 48 miesięcy 

 

                 

 

 Zatwierdzam 

 

 

 

                      …….....................................
   

         Brańszczyk, 26.09.2023 r. 
 


		2023-09-26T14:47:54+0200
	Wiesław Przybylski




